2023 年８月４日

各 位

会 社 名   神東塗料株式会社

代表者名     代表取締役社長執行役員 高沢 聡

（コード：4615）

問合せ先   企画・経理室部長 浅田 武志

（TEL．06－6429－6264）

連結業績予想に関するお知らせ

2023 年５月 15 日に公表いたしました「2023 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において

未定としておりました、2024 年３月期の連結業績予想に関し、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．連結業績予想の修正について

2024 年３月期第２四半期連結業績予想数値の修正（2023 年４月１日～2023 年９月 30 日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想（Ｂ） 9,300 △350 △270 △400 △12.91

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － －

増 減 率（ ％ ） － － － －

(ご参考）前期第２四半期実績

(2023 年３月期第２四半期)
9,449 △589 △474 △860 △27.77

2024 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想（Ｂ） 19,600 △180 △150 △280 △9.04

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － －

増 減 率（ ％ ） － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

( 2 0 2 3 年 ３ 月 期 )
19,038 △1,203 △1,146 △1,806 △58.33

２．業績予想公表の理由

2024 年３月期の業績予想につきましては、主原料価格の動向は依然不透明ではありますが、

売価修正の進捗の他現時点で入手可能な情報を基に策定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

配当予想については変更ありません。

なお、上記の予想は、本資料の公表日現在において入手可能な情報や予測等に基づき作成し

たものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想値と大きく異なる可能性がありま

す。

以上